檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市私立南強高級工商職業學校　函

地址：23144新北市新店區文化路42號

聯絡人：註冊組　趙芳玉

聯絡電話：02-29155144分機136

傳真電話：29129435

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：南職教字第1040001075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(104年建教班簡章 (3).DOC、建教班的好處-OP-0423-01.JPG)

主旨：簡送本校104學年度建教合作招生簡章，歡迎各國中踴躍

報名。請　查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局104年4月17日北教中字第10406411

05號函辦理。

二、招生名額汽車科84名、資訊科100名、觀光事業科142名、

電影電視科30名。（依新北市政府教育局實際核定數為準

）

三、個別報名日期自104年04月13日（星期一）起至104年06月

30日（星期三）止。每天09: 00~15:30。

四、輪調式建教班說明會訂於104年5月3日及5月23日，上午9:

30開始，歡迎國中教師、家長及學生踴躍參加。

五、檢附104學年度建教合作招生簡章、職場DM、新生報表各

乙份。

正本：雲林各國民中學、嘉義各國民中學、臺南市各國民中學

副本： 2015-04-27
08:03:48

校長 利　政　南